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Styret
Hej kära sektion,
Hoppas att lp2 har gått bra så här långt!

Det händer mycket inom sektionen just nu – både SjöNollK och Sjö6 är i full gång med
aspning, och studierna rullar på i hög takt. Men snart nalkas ledigheten, och första
advent är precis runt hörnet.
Den 12/12 hålls sektionsmöte 2, där vi bland annat kommer att rösta in
förtroendeposter för ovan nämnda kommittéer. Vi kommer även att ta upp andra
viktiga frågor, så vi hoppas att så många som möjligt har möjlighet att delta.

Lindholmsflytten, från sektionsordförande
Kära sektion, vi har ett resultat! 
Vi har kämpat länge. Många vill flytta till Johanneberg och många vill stanna kvar på
vår pärla som är Lindholmen. Det står nu klart: vi kommer att stanna på Lindholmen
tills vidare. Som chalmers egna hemsida elegant summerar det: ”Chalmers
sjöfartsutbildningar blir tills vidare kvar på Lindholmen, där maritim infrastruktur som
simulatorer och utrustning för att utbilda sjökaptener, sjöingenjörer etc finns.” Det står
dock klart att H-sektionen kommer att flytta, enligt plan, hösten 2025. Om
uppdateringar sker så kommer vi självklart att uppdatera er löpande i flaskpost och på
sektionsmöten.
Cheerio!
Benjamin Guberina
Ordförande, sjösektionen

Vill du nomineras institutionsrådsrepresentanter  (IRR)? Läs
nedan för mer information och meddela oss om du är
intresserad!



VUO - IRR nomineringar för 2025 
Hej allesammans!
Nu är det dags att nominera institutionsrådsrepresentanter (IRR) för 2025! I detta mejl
hittar ni all information ni behöver, men har ni några frågor är det såklart bara att
höra av sig 
Deadline för att ha skickat in sina nomineringar är tisdagen 3/12. 

Om uppdraget:
Institution? Institutionsråd? Huh?
Som IRR representerar du studenter från flera program gentemot en av Chalmers institutioner.
Det är institutionerna som bl.a. bedriver all forskning på Chalmers, hos dem ligger även alla
anställningar som berör studenterna (så som lärare, forskare, doktorander). Några gånger per
termin hålls ett institutionsråd, till vilket lärar-, doktorand-, näringslivs- och
studentrepresentanter bjuds in för att lyfta fram åsikter och tankar. På institutionsråden
diskuteras strategiska frågor som berör institutionens- och Chalmers verksamhet, t.ex. olika
satsningar och utvecklingsarbete.

Vad gör en IRR?
Som studentrepresentant går du på institutionsråden som hålls några gånger per termin,
lyssnar och kommer med inspel. Du som IRR är alltså en av länkarna mellan kåren och
institutionerna! Utöver själva mötestiden innefattar uppdraget också förberedelser inför mötena,
löpande kontakt med sektionsstyrelser samt obligatoriska träffar med oss på utbildningsenheten i
kårledningen för att stämma av under årets gång. Mer om det här nedan.
Uppdraget är arvoderat med 850kr/möte som betalas av institutionen. 

Krävs det några förkunskaper?
Det enda som krävs för att bli IRR är att du har studerat minst ett år på Chalmers. Att sitta som
IRR kräver inga andra förkunskaper, du behöver bara ha ett intresse! Ni kommer att få med er
bra och matnyttig info av oss i kårledningen i början av ert verksamhetsår.

Obligatoriska träffar? Berätta mer! 
För att vi ska ge er ett så bra år som möjligt, samt hålla kontakten kring vad som händer och hur
det går, infaller det obligatoriska träffar med oss i kårledningen. (Bara kul, lovar!) Dessa
innefattar bland annat ett uppstartstillfälle (obligatoriskt även om det inte är ens första år som
IRR) och avstämningsluncher under våren. Mer information kommer att skickas till de invalda
innan jul.

(NÄSTA SIDA)



Om nomineringsprocessen:
Hur går nomineringsprocessen till? 
Varje sektionsstyrelse har ansvar att nominera till en eller flera poster och sedan väljer
kårstyrelsen in de nominerade. Eftersom IRR:erna sitter på kalenderår behöver detta göras
innan jul, därav att deadlinen är lagd där den är.

Personen ni nominerar måste inte komma från er sektion, men tänk på att personen kommer att
nomineras som en representant för er sektion och styrelse. Därför är det av stor vikt att ni har
förtroende för att personen kommer göra ett bra jobb, samt att er nominerade kommer att hålla
kontakten med er som styrelse. Detta gäller även om nuvarande IRR är intresserad av att sitta
om nästa år. Kontinuitet är absolut något att ha i åtanke för er nominering, men tänk också på
om ni tycker att det har fungerat bra under året som gått. Prata gärna i processen med
representanten ni nominerar om vad ni har för förväntningar på varandra under året och gör
en plan för hur kommunikationen ska se ut. Och: en plan är inte att säga "vi håller kontakten" -
gemensamt ansvar är ingens ansvar. Var hellre lite för noga inför året så att ni har tydliga
förväntningar och krav på varandra, så blir det mycket lättare för er och representanten.

Jag har kontaktat alla sittande IRR:er och meddelat att de kontaktar er om de vill sitta om.
Hur ni rekryterar är helt upp till er, ni kan exempelvis gå ut till alla medlemmar att de kan söka,
eller så utser ni någon villig direkt. Vissa sektioner har egen praxis för hur det går till, följ den
om ni vill! Jag vill dock poängtera att deadlinen är ganska kort, så långa rekryteringsprocesser
hinns kanske inte med.

För nomineringen behövs:
- Namn
- Sektion & inskrivningsår
- Personnummer
- Cid
- Institution & post (ord./supp.)

Okej, men vem ska nominera till vad?
Nedan hittar ni en lista på vilka sektioner som nominerar till vilken institution. Lägg märke till
att det är några sektioner som nominerar flera kandidater till olika institutioner, detta gäller IT,
D, E, KFKB, K, F, GS och M. Lägg märke till att ni inte kan nominera samma person till flera
olika institutioner.

Tre viktigaste:
- Deadline för att ha skickat in sin nominering är alltså
3/12.
- Kontrollera vilka platser ni nominerar till.
- Personen ni nominerar behöver ha läst 1 år på
Chalmers och ni som styre ska ha förtroende för att
personen tar sig an uppdraget på ett bra sätt.


